município, prestação dc seivãço de forma virtual c presencial,
emissão de relatórios mensais, e acompanhamento de todos os

serviços diariamente.		

onoB V V.TOTAL

Assessoria e Consultoria 'l écnicírna atenção
Complexidade,

1 / ●- TT. - NJICr^'

R$ 54.000,00R$ 4.500,00MES 121

VALOR TOTAL: R$ 54.000.00 (cinquenta e quatro mil reais), sendo o valor mensal de RS
4.500.00 (quatro mil e quinhentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

DATA: 26 dc junho dc 2025.

anire do ResponsávdAssin:

Impresso por convidado em 02/10/2025 17:59. Validação: B702.F8B8.29EE.DBA6.92B9.EC64.4237.CBF7. 
Proposta e Anexos - SARAH MARIA BERNARDINO TAV... Doc. 94036/25.

[...]

BERNADINHO TAVARES - ME, CNPJ ° 31.933,686/0001-05, localizado na Rua Doutor

Pedro Finnino, 600, Andar Térreo, Brasília - CEP; 58700-350 - Patos - PB, representado pela
senhora Sarah Maria Bernadinho Tavai^es, portadora do CPF n° 121.443.014-76, com o valor

global de RS 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), com valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais).

Considerando as necessidades do município que possibilitem a realização das ações do
governo, daí a necessidades da contratação de assessoria e consultoria técnica para o mês de
junho de 2025 justifica-se pela complexidade e abrangência das atividades desempenhadas no

[...]

Pedro Finnino, 600, Andar Térreo, Brasília - CEP; 58700-350 - Patos - PB, representado pela
senhora Sarah Maria Bernadinho Tavai^es, portadora do CPF n° 121.443.014-76, com o valor

global de RS 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), com valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais).

Considerando as necessidades do município que possibilitem a realização das ações do
governo, daí a necessidades da contratação de assessoria e consultoria técnica para o mês de
junho de 2025 justifica-se pela complexidade e abrangência das atividades desempenhadas no

[...]

Pedro Finnino, 600, Andar Térreo, Brasília - CEP; 58700-350 - Patos - PB, representado pela
senhora Sarah Maria Bernadinho Tavai^es, portadora do CPF n° 121.443.014-76, com o valor

global de RS 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), com valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais).

Considerando as necessidades do município que possibilitem a realização das ações do
governo, daí a necessidades da contratação de assessoria e consultoria técnica para o mês de
junho de 2025 justifica-se pela complexidade e abrangência das atividades desempenhadas no